ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de CRISSIUMAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal – RS, CEP: 98640-000 – Telefone (55) 3524-1490
Site: www.crissiumal.rs.leg.br – E-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br

Ofício nº 167/2025                Crissiumal, 22 de agosto de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRISSIUMAL ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL

Ilustríssimos Senhores Vereadores Paulo Rafael Medina de Limas, Elizerio

Santos Espanhol, Valério Ruppenthal, Dilson Vorlei Hubner Zimermann, Almiro Carvalho dos

Santos, Gilberto José Volpato, José Antônio Thums, e a Senhora Vereadora Suelen Cocco!

Objeto: CONVOCAÇÃO DE SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Crissiumal, Estado do Rio

Grande do Sul, Vereador Vilmar Dutra, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

conforme solicitação do Prefeito Municipal, Sr. Marco Aurélio Nedel, mediante

apresentação do Ofício nº 183/2025, datado de 21 de agosto de 2025, CONVOCA os Senhores

Vereadores e Senhora Vereadora para Sessão Legislativa Extraordinária, a ser realizada no

dia 25 de agosto de 2025 (segunda-feira), às 18h30min, no Plenário da Câmara Municipal.

A referida Sessão Extraordinária terá como pauta exclusiva a apreciação dos

Projetos de Lei nº 187/2025, 188/2025, 189/2025 e 190/2025, de autoria do Poder Executivo

Municipal.

Não havendo mais para o momento, faço votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vilmar Dutra
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Crissiumal – RS

http://www.crissiumal.rs.leg.br/
mailto:administrativo@crissiumal.rs.leg.br

Data de criação do documento: 22/08/2025 às 08:30:26

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

O8P        14X        69E        PYZ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/O8P-14X-69E-PYZ

		2025-08-22T08:54:44-0300
	Assinatura Betha Cloud Vilmar Dutra - vilmar-dutra-hotmail-com
	Betha Sistemas